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رئال مادرید امروز با مایــورکا در لالیگا بازی دارد تا 
بلافاصله برای بازی برگشــت مقابل منچسترسیتی 
بــه انگلیس پرواز کنــد. تســاوی 3-3رئال مادرید 
در زمین خــودش مقابل ســیتی نکته های زیادی 
دربرداشت که یکی از مهم ترین آنها رکورد 200 بازی 
ســرمربیگری کارلو آنچلوتی در لیگ قهرمانان بود. 
با حضور روی نیمکت رئال مقابل ســیتی، کارلتو به 
رکورد 200 بازی مربیگری در لیگ قهرمانان اروپا 
رسید؛ ۱۱۵ برد، ۴3 مساوی، ۴2 باخت، ۴ قهرمانی 
)2 بار با میلان و 2 بار بــا رئال( و یک جام در ازای 

هر ۵0 بازی.
    رئال مادرید در زمین خــودش تنها یک بار به 
ســیتی باخته، برخــلاف بازی در زمیــن حریف. 
نتایج رئال در برنابئو: پیروزی 3 بر 2)20۱2-۱3(، 
 برد یک بر صفــر )۱6-20۱۵(، شکســت  2 بر یک

)20-20۱9(، بــرد 3 بر یک )22-202۱(، تســاوی 
یک-یک)23-2022( و تساوی 3-3)2023-2۴(.

    رئال مادرید در 3۴ بازی خانگی اخیر مرحله حذفی 
لیگ قهرمانان اروپا ۷6 گل زده. این بهترین عملکرد 

متوالی تاریخ رقابت هاست.
    رودری همچنــان نمی بازد. هافبک اســپانیایی 
منچسترســیتی حــالا در 66بازی پیاپــی در همه 
رقابت ها بدون شکســت بــوده که ۱3 تــای آن در 

مسابقات خارج از خانه رقم خورده است.
    وینیســیوس به رکورد پاس گل های مسی در 
مراحل حذفی لیگ قهرمانان اروپا رســید. مســی 

در ۷۷ بازی در مراحل حذفی توانســته بود ۱2 پاس 
گل بدهد و حــالا وینی ایــن کار را در 22 بازی انجام 

داده است.
    وینیسیوس پس از کوین دی بروینه )20( و کیلین 
امباپه )20( با ۱9پاس گل به سومین پاسور برتر لیگ 

قهرمانان اروپا از آغاز فصل ۱9-20۱8تبدیل شد.
    رئال در تمامــی 3۴ بازی خانگــی اخیر خود در 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا موفق به گلزنی شده 

که یک رکورد بین همه تیم هاست.
    رئال در 2۷ بازی خانگی خود در تمامی رقابت ها 
شکســت ناپذیر بوده کــه فاصله زیادی بــا بهترین 
عملکردشان در سال 20۱3)۴۷ بازی بدون شکست( 

دارد اما بهترین رکورد آنها در این ۱0 سال است.
    رودریگو 6 گل در مرحله حذفــی لیگ قهرمانان 
اروپا برای رئال مادرید به ثمر رســانده که تمامی آنها 
برابر تیم های انگلیسی بوده؛ 3گل برابر چلسی و 3گل 

برابر منچسترسیتی.
    برای چهارمین بار در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا، هر 

دو تیم در دیدار رفت 3 گل به ثمر رساندند.
    برای دومین بار در تاریخ لیــگ قهرمانان اروپا در 
۱۴ دقیقه ابتدایی یک بازی در مرحله حذفی 3 گل به 
ثمر رسید. بار اول دیدار منچسترسیتی برابر تاتنهام در 
سال 20۱9بود که تا دقیقه یازدهم بازی 2-2شده بود.

    منچسترسیتی به رکورد 22 بازی بدون شکست 
در لیگ قهرمانان اروپا رسید که تنها منچستریونایتد 

با 2۵ بازی رکورد بهتری از آنها دارد.

    گل برناردو سیلوا در ثانیه ۱08، پس از گل ماریو 
مانژوکیچ )ثانیه ۷۷( برای یوونتــوس به دومین گل 
زودهنگامی تبدیل شــد که رئال مادرید در برنابئو در 

لیگ قهرمانان اروپا دریافت کرده است.
    ســیتی از فصل 0۴-2003تاکنون به نخستین 
تیمی تبدیل شد که در یک دیدار خارج از خانه لیگ 
قهرمانان اروپا مقابل رئال مادرید 3 گل خارج از محوطه 
جریمه به ثمر رسانده اســت. همچنین پس از سال 
20۱۱سابقه نداشته که من سیتی در یک بازی 3 گل 

از پشت محوطه جریمه زده باشد.
    پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی، در 3 بازی 
اخیر خود در سانتیاگو برنابئو مقابل رئال مادرید، بدون 
برد بوده )2 تساوی و یک شکســت(. پپ در 9 بار اولی 
که به عنوان سرمربی به این ورزشگاه رفته بود، 6 برد، 

2 تساوی و تنها یک  شکست داشت.
    ارلینگ هالند در هیچ یــک از 3 تقابل خود با رئال 
گلی نزده. رئال تنها حریفی اســت که در اروپا از این 
مهاجم نروژی گل نخــورده. هالند در این بازی تحت 

اسارت رودیگر بود و تنها 20 لمس توپ داشت.
    حریف امــروز رئالی ها فینالیســت جــام حذفی و 
تیمی سرسخت اســت. مایورکا 2 بازی از 3 بازی خانگی 
آخر خود مقابل رئال مادرید در لالیگا )یک شکســت( را 
برده؛ تنها یک برد کمتر از 2۱ بــازی قبلی خانگی خود 
مقابــل رئال مادرید در این رقابت ها )3 برد، ۷تســاوی و 
۱۱ شکست(. آنها اگر امروز هم برنده باشند، برای اولین بار 

2 بازی پیاپی خانگی خود را از غول مادریدی برده اند.

بارسلونا در پاریس دست به کار بزرگی زد و به لطف تعویض های 
ژاوی، 3بر 2بر پاری ســن ژرمن به برتری رسید. حالا این مربی 
تنها یک گام دیگر تا رسیدن به نیمه نهایی لیگ قهرمانان فاصله 
دارد. بازی امشب مقابل کادیس تنها برای ادامه فشار روی رئال 
خواهد بود تا این تیم قهرمانی لالیگا را قطعی نداند. آبی واناری ها 
نیم نگاهی هم به این جام دارند. کادیس هر 3 بازی آخرش را به 
بارسا واگذار کرده و گلی به این تیم نزده، درحالی که 4 بازی قبل 
از آن را به این تیم نباخته و 2 برد و 2 تساوی به دست آورده 
بود. اما بارسا در زمین این حریف در 3 بازی آخر تنها یک برد 
به دست آورده و یک بار تن به مساوی داده و در یک مسابقه 
هم شکست خورده. بارسا با ژاوی در 9 بازی آخر لالیگایی 
شکست ناپذیر بوده و از زمانی که معلوم شد این مربی در 
پایان فصل جدا می شــود، تنها 2 مساوی به حریفان داده.

در بازی با پاریس، پائو کوبارسی با ۱۷ سال و 
۷9 روز سن، به جوان ترین مدافع تاریخ تبدیل 
شد. او در ترکیب اصلی تیمش در یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا بازی کرده. کوبارسی در فصل جاری 

لیگ قهرمانان هنوز دریبل نخورده.

لامینه یامال با ۱6 ســال و 2۷2روز ســن به 
جوان ترین بازیکن تاریــخ مرحله یک چهارم 

نهایی لیگ قهرمانان اروپا تبدیل شد.

پدری در ۴ بازی اخیر لیــگ قهرمانان اروپا 
فقط مقابل آنتورپ نتوانسته پاس گل بدهد، 
اما این کار را در بازی با پاریس، ناپولی و پورتو 

انجام داده است.

پدری تنها ۵۱ ثانیه پس از وارد شدن به عنوان یار 
تعویضی برای بارسلونا، به گل دوم رافینیا کمک 
کرد. او جوان ترین بازیکن تعویضی)2۱ سال و 
۱3۷ روز( اســت که در یک بازی خارج از خانه لیگ قهرمانان 

اروپا برای بارسلونا پاس گل داده.

پاری سن ژرمن برای اولین بار پس از شکست 3 بر 
یک مقابل یونایتد در مارس 20۱9، در یک بازی 
خانگی 3 گل در لیگ قهرمانان اروپا دریافت کرد.

پس از مســی در مه 20۱9، رافینیا نخستین 
بازیکن بارسلوناســت که بیش از 2 گل در یک 

بازی مرحله حذفی لیگ قهرمانان می زند.

بارسلونا دومین برد خارج از خانه خود در لیگ 
قهرمانان اروپا را برابر پاری سن ژرمن به ثبت 
رساند: 2 تساوی و 3 شکســت. در پیروزی 
قبلی در این زمین، ژاوی، ســرمربی فعلی بارســلونا به عنوان 

بازیکن تعویضی در بازی حاضر شده بود.

پاریس برای اولین بار پس از شکست 3 بر یک 
مقابل یونایتد در مــارس 20۱9، در یک بازی 

خانگی 3 گل در لیگ قهرمانان دریافت کرد.

تنها ۱3۴ ثانیه بین گل تســاوی عثمان دمبله 
برای پاریس و ویتینیا وجود داشــت که باعث 
برتری آنها در اوایل نیمه دوم شد، درحالی که 
تنها ۷۱ ثانیه بین حضور آندریاس کریستنسن و زدن گل برتری 

برای بارسلونا در دقیقه ۷۷وجود داشت.

از ابتــدای فصل گذشــته، تنها لــوا )۷0( در 
تمام رقابت ها بیشــتر از رافینیــا )39/ ۱8 گل و 
2۱پاس گل( برای بارسا در گلزنی مشارکت داشته. 

وینگر برزیلی در ۱۴ بازی 6 گل و ۷ پاس گل به ثبت رسانده است.
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ژاوی به عنوان بازیکن و سرمربی در زمین پی اس جی به برد 
رسیده و حالا فاصله ای تا حضور در نیمه نهایی ندارد

رکوردکارلتو
آنچلوتی حالا باسابقه ترین سرمربی تاریخ 

لیگ قهرمانان است

رئــال 
مادریــد هیچ یــک از 

۱۱ بازی اخیــر خــارج از خانه 
خود در لالیــگا را نباختــه )۷ برد و 
۴ تساوی( که طولانی ترین روند بدون 
باخت آنها در ایــن رقابت ها تحت 

هدایت کارلو آنچلوتی است.


